Probatum fuit suprascriptum testamentum coram domino apud Lanehith(?) decimo die mensis Iulij Anno domini Millesimo quingentesimo septimo Iuramento executorum in huiusmodi testamento nominatorum onus executionis eiusdem in se assumere refutatum. Et commissa fuit administratio omnium bonorum et debitorum dicti defuncti Domine Katherine Relicte per viam intestati pro eo et ex eo quod executores refutarent De bene et fideliter administratio. Ac de pleno et fidei Inventario citra festum sancti Michaelis proximum futurum exhibendum. Necnon de plano et vero comperto reddendum ad satisfactionem dei et angelorum in debita iuris forma iuratum.

[=The above-written testament was proved before the Lord at Lambeth on the tenth day of the month of July in the year of the Lord the thousand five hundred seventh by the oath of the executors named in the same testament refusing to take upon themselves the burden of the execution of the same, and administration was granted of all the goods and debts of the said deceased to the Lady Katherine, relict, by way of an intestacy for that and because the executors refused, sworn on the Holy Gospels in due form of law to well and faithfully administer, and to exhibit a full and faithful inventory before the feast of Saint Michael next to come, and also to render a plain and true account.]